AVISO: TOMADA DE PREÇO 003/2019
[bookmark: _GoBack]A Comissão Permanente de Licitação do Município de Urandi - BA torna público a Tomada de Preço 003/2019 Processo Administrativo 028/2019 com o seguinte Objeto: Contratação de empresa de engenharia visando à ampliação de Unidade de Atenção Especializada em Saúde – Hospital Padre Antônio Manoel da Rocha no Município de Urandi – BA referente ao Contrato de Repasse nº 1037289-01/2016, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de EMPREITADA GLOBAL a realizar – se  no dia 26 de abril de 2019 às 08:00 horas. Os interessados poderão obter informações e/ou o Edital no email cpl.urandi@gmailcom, pelo Fone (77) 3456-2127 e através do site: http://www.urandi.ba.gov.br/publicacoes. Urandi/BA, 10/04/2019. Conceição Maria Policiano – Presidente da Comissão de Licitação.